
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.05.2021                  № 292 

 

Про присвоєння адреси господарським будівлям та земельній ділянці 

гр.Захарченка В.М. в *** Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, рішення виконкому Пирятинської міської ради від 03.05.1994                  

№ 104 „Про надання земельної ділянки та дозволу на будівництво житла 

Захарченку В.М., що проживає в ***“, облікову картку погосподарського 

обліку Калиновомостівського старостинського округу щодо місцезнаходження 

об’єкту обліку за адресою: ***, відсутність відомостей із Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію об’єкта нерухомого майна за 

адресою: ***, з метою впорядкування адресного господарства сільського 

населеного пункту та внесення інформації до ДРРП на нерухоме майно за 

присвоєною адресою,  на підставі заяви  гр.Захарченка В.М. від 07.05.2021                

№ П 13950 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти господарським будівлям та спорудам, що побудовані 

громадянином Захарченком В. М. відповідно до паспорта на забудову садиби в 

сільському населеному пункті, виданого на підставі рішення виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради від 03.05.1994 № 104 та розташовані на 

земельній ділянці Пирятинської міської ради площею 0,25га в *** Лубенського 

району, адресу: 

***, Лубенський район, Полтавська область. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,25га, що перебуває в 

комунальній власності та надана в постійне користування гр.Захарченку В. М. 

для будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд, та 

знаходиться в ***, адресу: 

***, Лубенський район, Полтавська область. 

3. Рекомендувати гр.Захарченку В.М. виготовити технічний паспорт на 

домоволодіння та оформити право власності на земельну ділянку за 

присвоєною адресою. 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


